
 

UCHWAŁA Nr XXIX/182/13 Rady Gminy Secemin z dnia 30 sierpnia 2013 r. Strona 1 z 1 

 
UCHWAŁA NR XXIX/182/13 

RADY GMINY SECEMIN 
 

z dnia 30 sierpnia  2013 r. 
  

zmieniająca Uchwałę Nr II/3/10 z dnia 13.12.2010 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594)  
 

Rada Gminy Secemin 
 uchwala: 

  
§ 1. W  Uchwale Nr II/3/10 Rady Gminy Secemin z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie powołania    
       Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

 - odwołuje się Pana Krzysztofa Marka ze składu Komisji Rewizyjnej. 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


